2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 января 2018 г.
	№ 3-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (отдельного положения нормативного правового акта)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2015
№ 365-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2014 № 392-П»;

пункт 39 постановления Правительства Ульяновской области
от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 30.06.2016           № 302-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2014 № 392-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1101км1
нв